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Fikrine Sahip Çık Hackathonu’nda kazanan projeler ödüllendirildi 

Üniversiteli Gençler İnovasyonda Yarıştı 

Gürok Grup'un sponsorluğunda; Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi ve Destek Patent A.Ş. iş birliğiyle bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Fikrine Sahip Çık 

Patent Hackathon Yarışması"nın ödül töreni, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde 

gerçekleştirildi. 43 üniversite öğrencisinin katıldığı yarışmada öne çıkan 5 takım özgün fikirleriyle 

toplam 400 bin TL para ödülüne hak kazandı. 

Gençlerin inovatif düşünme becerilerini geliştirmek, patent ve sınai mülkiyet bilincini güçlendirmek 

ile girişimcilik yönlerini ortaya koymalarına imkân tanımak amacıyla hayata geçirilen yarışma, bu yıl 

üçüncü kez üniversite öğrencilerini bir araya getirdi. 27 Nisan'daki eğitim programı ve 28 Nisan'daki 

yarışma etabının ardından, kazanan özgün projeler Kütahya Dumlupınar Üniversite’nde düzenlenen 

ödül töreninde açıklandı. 

Jüri değerlendirmesi sonucunda; MYCO-TECH isimli proje takımı birincilik ödülüne layık görüldü. SRG 

BIOTECH ikincilik, NEW INNOLIFE ise üçüncülük ödülünü kazandı. Dördüncü olan GAB-GEN, Rıza 

Güral Özel Ödülü’nün sahibi olurken, beşinci olan 1111 ise Kemal Yamankaradeniz Özel Ödülü’nü 

aldı. 

Dereceye giren takımlara; birincilik için 120 bin TL, ikincilik için 100 bin TL, üçüncülük için 80 bin TL, 

dördüncülük ve beşincilik için ise 50'şer bin TL olmak üzere toplam 400 bin TL ödül verildi. 

Kütahya'nın geleceğine, gençlerin fikirlerine yatırım 

Ödül töreninde konuşan Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, şunları söyledi: 

"Bu yarışmayı ilk planladığımızda, Kütahya’dan filizlenen fikirlerin ülkemizin inovasyon gücüne katkı 

sunmasını, gençlerimizde yenilikçilik ruhunu ve kültürünü büyütmeyi hedeflemiştik. Bugün de bu 

hayalin somut meyvelerini görmek gurur verici. Gürok Grup olarak Kütahya bizim için hem 

köklerimizin bulunduğu hem de geleceğimizin şekillendiği çok kıymetli bir merkez üs. Kütahya’dan 

dünyaya uzanan küresel markalarımız sadece üretim kapasiteleriyle değil, Ar-Ge’de, teknoloji ve 

inovasyonda sektörlerinde örnek teşkil eden bir konuma sahip. Gürok’ta üç temel ilke üzerine 

kurduğumuz bir vizyonumuz var: “Sınırsız düşün, cesur davran, iyi yap.” Bu hackathon da aslında bu 

3 temel ilkeyi Kütahya’nın ve ülkemizin aydınlık geleceği olan gençlerle paylaştığımız çok değerli bir 

platform bizler için. Bugün burada yalnızca ödül alan arkadaşlarımız değil, fikir geliştiren, takım 

kuran, projesiyle mücadele eden herkes kazandı. Yarışmaya katılan tüm gençleri ve onlara rehberlik 

eden akademisyenleri gönülden kutluyorum.”  

 

 

 



 

Gürok Grup Hakkında        

Gürok Grup olarak, 1948 yılında Kütahya’da başlayan yolculuğumuzda; sanayi, turizm, yapı ve hızlı tüketim ürünleri 

sektörlerinde Türkiye’ye değer katan projelere imza atıyoruz. Yenilikçi yaklaşımımız ve fark yaratan iş modelimizle bugün 

Türkiye’nin önde gelen özel sektör gruplarından biri konumundayız. Grubumuz; sofra camında dünyanın beşinci büyük 

üreticisi LAV ve LAV HORECA, cam ambalaj alanında GCA ve GCA Spirits; turizmde Ali Bey Hotels & Resorts, JOALI 

Maldives, JOALI BEING ve BIJAL; yapı ve içecek alanında Gürok Kiremit, AVOYA ve Lapis Yapı’nın yanı sıra üretim 

süreçlerini ileri mühendislik çözümleriyle destekleyen RYG Makine’den oluşan geniş bir ekosisteme sahiptir. Gürok Grup, 

bugün 3 kıtada 5.000 kişiye istihdam sağlamakta ve ürünlerini 140’tan fazla ülkeye ihraç etmektedir. 

Sorularınız için iletişim: 

Artı İletişim Yönetimi 
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